Menzile atmaya mecbur ettiler
Begenmedim yanlis olan gidisi
Desifre etmeye mecbur ettiler

Zehirle doldurdum goniil tasim1
Kendim ¢ektim elemimi yasimi
Tam li¢ sene ¢ikarmadim sesimi
Haksiza ¢atmaya mecbur ettiler

HECE TASLARI ONYEDI | SAYI 15 Temmuz 2016
MECBUR ETTILER YATAMAM
Sabahattin KARADAS
Asik Cemal DiVANI
Istirabim biiyiik benim
. Cihan yatar ben yatamam
Kag yildir elimde sakladim tasi Zift doktiiler ategime

Ocak tiiter ben yatamam

Alev diistii besigime
Koydu engel esigime
Hirsiz ortak kagigima
Calar c¢irpar ben yatamam

Adim atsam ileriye
Durmaz iter hep geriye
Diigse yolum her nereye

Celme takar ben yatamam

Bir garip yolcuyum yolda
Karim vardi gegen yilda
Bu yi1l {iriin kald1 halda
Zarar satar ben yatamam

Bugiin yarin gegsin ey olur dedim
Yarene ahbaba boyle soyledim
Sonunda sabrimi mizrak egledim

Nagmerde batmaya mecbur ettiler Gecem niye oldu giindiiz

Gelgit aklima giildiiniiz
Ben ayikken siz 6ldiiniiz

Nerde haksiz varsa tuttu yolumu 3
Ahiz tutar ben yatamam

Zincirledi ayagimi kolumu
Lal etmistim biilbiil olan dilimi
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| Hanci isem yolcum olur
| Yutkunup 6tmeye mecbur ettiler
|

|

1

|

|

|

|

|

1

|

|

|

|

|

1

|

|

|

|

|

1

|

|

|

|

|

1

|

|

|

|

|

1

|

|

|

|

|

1

|

|

|

|

|

1

|

|

|

|

|

1

|

1 |

1 !

1 !

1 !

1 |

1 |

1 |

1 !

1 !

1 !

1 |

1 |

1 |

1 !

1 !

1 !

1 |

1 |

1 |

1 !

1 !

1 !

1 |

1 |

1 |

1 !

1 !

1 !

1 |

1 |

1 |

1 !

1 !

1 !

1 |

1 |

1 |

1 !

1 !

1 !

1 |

1 |

1 |

1 !

1 !

1 !

1 |

1 |

1 |

1 !

1 !

1 !

| Rahat eder uzun kalir

L Hiirmet goriir izzet bulur

H Fitne katar ben yatamam
Ayrilmadim dosta yiirliyen rahtan H y
. | .
Korkar oldum bu sugtan bu giinahtan ' Akilda var ise emel
| | Riiyayla edilmez amel
p Kur-an’dir amele temel
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Bid’at sokar ben yatamam

On bes sene bekledim dergahtan
Birakip gitmeye mechur ettiler

. Nurlu 151k buldugum yol
Cemal Divani'yim bagrim okladim Istikrarla aldigim yol
Gelenegi sevmeyeni ¢okladim llelebet kaldigim yol

Cevherimi bir tenhada sakladim Haydut tikar ben yatamam

Teneke satmaya mecbur ettiler Cozemem ki he diyeyim
Anlatamam ne diyeyim
Goremem de ye diyeyim

Lokmam yutar ben yatamam

Lokmam helal niye 6lsiin
Agik sofram her giin gelsin
Dilinde var zehir, bilsin
Her an kusar ben yatamam

Stipheyle hi¢ bana bakma
Kasigimda baldan lokma
Zehiri i¢ine sokma

Biihtan yapar ben yatamam

Hakkakul’um al kanim var
Yoluna kurban canim var
Bize rehber Sultan’im var
Sin’de yatar ben yatamam.

m Hece Taslan Sayfa9 mm



